Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Арлюкская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 31.08 2021г.         №59/4

«О создании комиссии по урегулированию выявленного конфликта

интересов В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 273-ФЗ Министерства труда и

социальной защиты РФ по разработке и принятию мер по предупреждению и

противодействию коррупции от 08 ноября 2013г. в  МБОУ «Арлюкская

СОШ»

В целях организации мероприятий по предупреждении коррупции в

МБОУ «Арлюкская СОШ», на основании ст.13.3 Федерального закона от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию урегулированию выявленного конфликта интересов

в составе:

Председатель комиссии - заместитель директора по БОП Кревская

Анастасия Эдуардовна

    Члены комиссии:

Картавенко Людмила Адамовна, председатель первичной профсоюзной

организации;

Начинова Людмила Владимировна, учитель начальных классов

2. Организовать работу (в случае наличия конфликта интересов) по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между

участниками образовательных отношений, руководствуясь

действующим нормативным локальным актом МБОУ «Арлюкская

СОШ» «Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:   Т.М.Иохно